iL iLCE KURUM SINAV ADI
istanbul BEYLIKDUZU Diinya Etiit 25-26 Dénemi 8.Sinif GTU-Deneme Sinavi-2
oo TURKGE T.C.INK. TAR.  DIN KULTURD AHL INGILIZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam LGS 2024
b 'Y [N DY [N [D[Y [N DY [N I[D[Y | N |D[Y [N |[D | YN Puan

Genel Ortalama 10.67 7.53 8.16 6.62 2.63 574 6.99 232 622 546 2.53 4.62 850 503 6.83 12.82 557 10.96 51.06 25.60 42.53 332.716
il Ortalamasi 11.38 6.98 9.06 7.18 234 6.40 7.50 191 6.87 6.62 2.10 592 9.33 479 7.73 13.80 5.05 12.11 55.81 23.17 48.09 349.367
Okul Ortalamasi 1340 591 1143 824 159 7.71 843 126 801 814 135 7.69 12.56 4.12 11.19 16.40 3.27 15.31 67.17 17.50 61.34 394.622
. TURKGE T.C.INK. TAR.  DIN KULTURD AHL INGILIZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam LGS 2024

Ogr.Bilgileri Snf/Sb

b 'Y [N DY [N [D Y [ N DY [ [NI|D[Y N |[D[Y [N |[D | YN Puan

0 - CAGAN DEGER 8/0 18 2 1733 9 1 867 10 0 1000 9 1 867 20 0 2000 20 0 20.0086.00 4.00 84.67 484.696
0 - NEHIR YILMAZ 0/0 18 2 1733 8 2 733 10 0 1000 10 0 1000 20 0 2000 20 O 20.00 86.00 4.00 84.66 484.415
0 - SENA KOLAK 0/0 17 3 1600 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 20 0 20.00 19 1 18.67 86.00 4.00 84.67 478.396
0 - DENIZ KOSE 8/0 18 2 1733 10 0 1000 9 1 867 10 0 10.00 20 0 2000 18 2 17.3385.00 5.00 83.33 476.229
0 - KEREM ATES 0/0 19 1 1867 9 1 867 10 0 1000 9 1 867 19 0 19.00 18 2 17.3384.00 5.00 82.34 475.181
0 - DENIZ GINAR 0/0 17 3 1600 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 2 1733 20 0 20.00 85.00 5.00 83.33 471.201
0 - BURAK ERDEM CAKIR 8/B 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 10 0 1000 20 0 2000 19 1 1867 84.00 6.00 82.01 470.632
1393 - ARDA YILMAZ 8/B 16 4 1467 10 0 1000 9 1 867 10 0 1000 19 1 1867 20 0 20.00 84.00 6.00 82.01 469.528
0 - FATOSSALKAN 8/0 16 4 1467 10 0 1000 10 O 1000 10 0 1000 19 1 1867 19 1 18.6784.00 6.00 82.01 466.771
0 - AZAD ARAS KARAKOG 8/0 17 3 1600 10 0 1000 8 1 767 9 1 867 18 2 1733 20 0 20.00 82.00 7.00 79.67 464.930
0 - OSMAN BERTAN 0/0 15 5 1333 9 1 867 9 1 867 8 2 733 20 0 2000 20 O 20.0081.00 9.00 78.00 463.797
0 - ELIF DURLAK 0/0 15 3 1400 8 2 733 9 0 900 10 0 1000 20 0 2000 19 1 18.67 81.00 6.00 79.00 463.745
0 - EYLUL TURK 8/0 16 4 1467 10 0 1000 10 0 1000 9 1 867 18 2 1733 20 0 20.00 83.00 7.00 80.67 463.702
0 - MERYEM BLICi 8/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 9 1 867 20 0 2000 18 2 17.3382.00 8.00 79.34 463.384
3195 - POYRAZ BURDURLU 8/0 17 3 1600 8 2 733 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 18 2 17.3382.00 8.00 79.33 462.404
0 - AYSE PELIN COSKUN 0/0 14 4 1267 10 0 1000 8 1 7.67 10 0 1000 20 0 2000 19 1 18.6781.00 6.00 79.01 460.483
0 - KARAN HAKBILEN 0/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 10 0 10.00 17 3 1600 20 0 20.00 82.00 8.00 79.34 457.276
0 - ALi KOSE 8/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 10 0 1000 17 3 1600 20 O 20.00 82.00 8.00 79.34 457.276
0 - NUR CENAY 0/0 13 5 1133 9 1 867 10 0 1000 10 0 1000 20 0 2000 19 1 18.67 81.00 7.00 78.67 456.913
0 - RUZGAR YILDIRIM 0/0 15 4 1367 10 0 1000 9 1 867 9 1 867 19 1 1867 18 2 17.3380.00 9.00 77.01 452.998
0 - BERAT GUZEL 0/0 16 4 1467 9 1 867 9 1 867 10 0 1000 18 2 1733 18 1 17.67 80.00 9.00 77.01 451.956
0 - HASAN YEKTA 0/0 17 3 1600 7 3 600 9 1 867 9 1 867 18 2 1733 18 2 17.3378.00 12.00 74.00 449.443
0 - YAVUZ SELIM YESILDAL 0/0 17 3 1600 8 2 733 9 1 867 9 1 867 16 2 1533 19 1 18.67 78.00 10.00 74.67 447.691
0 - ECE HACIOGLU 0/0 16 4 1467 10 0 1000 9 1 867 10 0 1000 17 3 1600 18 2 17.33 80.00 10.00 76.67 446.773
0 - BERRIN OZTOP 0/0 19 1 1867 10 0 1000 10 O 1000 9 1 867 14 5 1233 18 2 17.3380.00 9.00 77.00 446.583
0-6z0M 6z 0/0 16 4 1467 8 2 733 10 0 1000 10 0 1000 16 3 1500 19 1 18.67 79.00 10.00 75.67 445.152
0 - CEYLIN ATES 0/0 16 4 1467 9 1 867 9 0 900 10 0 1000 17 0 1700 17 3 16.0078.00 8.00 7534 444531
0 - NESE NEFES SAHIN 0/0 14 5 1233 9 1 867 8 1 767 9 1 867 17 1 1667 20 0 20.0077.00 9.00 74.01 444.498
0 - ZEYNEP ECE BATTAL 0/0 17 3 1600 10 0 1000 8 2 733 10 0 1000 14 1 13.67 19 1 18.67 78.00 7.00 75.67 444.220
0 - SILA DEMIR 0/0 17 3 1600 10 0 1000 10 0 1000 10 0 1000 15 2 1433 17 3 16.00 79.00 8.00 76.33 441,743
806 - AHMET SELIM AYDOGDU 8/0 14 6 1200 9 1 867 10 0 1000 10 0 10.00 17 3 1600 19 1 18.67 79.00 11.00 75.34 441.135
0 - BERIL SINEM KARAMAN 8/0 17 3 1600 10 0 1000 9 1 867 9 1 867 14 4 1267 19 1 18.67 78.00 10.00 74.68 439.986
0 - DILSA TSEKER 0/0 16 3 1500 9 0 900 9 1 867 10 0 1000 17 2 1633 16 3 15.00 77.00 9.00 74.00 438.864
0 - ALYA KUGU 0/0 16 4 1467 8 1 767 9 1 867 9 1 867 15 5 1333 20 0 20.00 77.00 12.00 73.01 438.725
0 - INCi CAMDALI 0/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 10 0 1000 15 3 1400 18 2 17.33 78.00 10.00 74.67 437.625
0 - ELiF OZTURK 0/0 15 5 1333 9 1 867 10 0 1000 10 0 10.00 16 3 1500 18 2 17.33 78.00 11.00 74.33 436.753
0 - ELIF SERBEST 0/0 15 5 1333 10 0 1000 9 1 867 10 0 1000 16 3 1500 18 2 17.3378.00 11.00 74.33 436.636
0 - NEHIR ADA GULER 8/0 15 5 1333 9 1 867 7 3 600 10 0 1000 17 2 1633 18 2 17.3376.00 13.00 71.66 435.645
0 - ELIF issi 0/0 17 3 1600 10 0 1000 10 ©0 1000 9 1 867 14 5 1233 18 2 17.3378.0011.0074.33 435616
0 - ZEYNEP | MEMiSOGLU 0/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 1000 7 3 600 16 2 1533 17 3 16.00 75.00 13.00 70.67 432.488
0 - ILKAY FIRAT 0/0 15 4 1367 6 4 467 8 2 733 8 2 733 17 1 1667 18 2 17.3372.00 15.00 67.00 430.028
0 - IDIL GUNGOR 0/0 15 5 1333 8 1 767 10 0 1000 9 1 867 14 3 13.00 19 1 18.67 75.00 11.00 71.34 428.935
0 - SATAYESH SAADAT 8/C 18 2 1733 7 3 600 10 0 1000 10 O 1000 12 8 933 19 1 1867 76.0014.00 71.33 427.512
1334 - YAGMUR AGOGLU 8/0 15 5 1333 9 1 867 9 1 867 8 1 7.67 17 0 1700 15 4 13.67 73.00 12.00 69.01 425.796
0 - BEREN TURNA 0/0 16 4 1467 7 3 600 10 0 1000 8 2 733 13 6 11.00 20 0 20.00 74.00 15.00 69.00 425.408
559 - ECENAZ KESGIN 8/A 14 5 1233 10 0 1000 8 2 733 9 1 867 14 3 1300 19 1 1867 74.00 12.00 70.00 424.005
0 - YUSUF HAKAN SAGIR 0/0 15 4 1367 9 1 867 10 0 1000 9 1 867 13 1 1267 17 3 16.00 73.00 10.00 69.68 420.146
0 - EMIR DAGLI 8/F 15 5 1333 8 2 733 9 1 867 10 0 1000 15 5 1333 17 3 16.00 74.00 16.00 68.66 419.108
0 - ELA DEMIRORS 0/0 12 7 967 9 1 867 10 0 1000 10 0 1000 14 3 13.00 19 0 19.00 74.00 11.00 70.34 418.951
126 - ELIF EYLUL GELIK 8/A 15 5 1333 10 0 1000 9 1 867 10 0 1000 13 4 1167 17 3 16.00 74.00 13.00 69.67 416.036
0 - ZEYNEP OZKAN 0/0 13 7 1067 8 2 733 9 1 867 6 4 467 18 1 17.67 16 4 14.67 70.00 19.00 63.68 414.954
324 - MUHAMMED EREN DAGKESE '8/B 15 5 1333 9 1 867 9 1 867 10 0 1000 14 5 1233 16 4 14.67 73.00 16.00 67.67 411.619
0 - ELANUR DALKIRAN 0/0 12 7 967 9 1 867 10 0 1000 8 0 800 13 0 1300 18 2 17.3370.00 10.00 66.67 409.392
0 - BEYZA KARACASU 0/0 17 3 1600 8 2 733 8 2 733 9 1 867 10 8 733 19 1 18.67 71.00 17.00 65.33 408.196
0 - AHMET GINAR CANKURT 0/0 13 7 1067 7 3 600 10 O 1000 9 1 867 16 4 1467 16 4 14.67 71.00 19.00 64.68 407.297
0 - EMIR * BAL 0/0 16 4 1467 8 1 767 6 4 467 8 2 733 13 1 1267 16 4 14.67 67.00 16.00 61.68 405.612
0 - AHMET CINAR 8/K 15 5 1333 9 1 867 8 1 767 9 1 867 14 4 1267 15 5 13.3370.0017.00 64.34 404.128
0 - ATLAS YURDAER 8/F 16 4 1467 10 0 1000 8 1 7.67 10 0 1000 11 5 933 16 4 14.67 71.00 14.00 66.34 403.709
0 - ZEYNEP BEREN OZDING 0/0 15 5 1333 9 1 867 9 1 867 9 1 867 12 4 1067 16 4 14.67 70.00 16.00 64.68 401.893
0 - KUTAY ATILGAN 8/F 14 6 1200 9 1 867 8 2 733 10 0 1000 14 4 1267 15 5 13.3370.00 18.00 64.00 400.083
0 - EYLUL ELA AKYUREK 0/0 14 6 1200 8 2 733 9 1 867 5 3 400 10 3 900 20 0 20.00 66.00 15.00 61.00 399.961
962 - AHMET ZALOGLU 8/G 12 8 933 7 3 600 10 0 1000 10 O 1000 14 4 1267 17 3 16.00 70.00 18.00 64.00 399.737
0 - AHMET iHSAN KOKDOGAN 8/0 13 4 1167 10 0 1000 9 1 867 6 3 500 13 2 1233 15 1 14.67 66.00 11.00 62.34 399.447
0 - YiGIT BAYAR 8/0 11 9 800 9 1 867 7 3 600 9 1 867 15 3 1400 17 3 16.00 68.00 20.00 61.34 395.747
0 - CEYLIN SU ZCAN 8/0 13 7 1067 9 1 867 8 2 733 5 5 333 10 5 833 20 0 20.00 65.00 20.00 58.33 390.251
0 - RUZGAR MERT SEKER 0/0 13 7 1067 8 2 733 10 0 1000 10 0 1000 10 5 833 17 3 16.00 68.00 17.00 62.33 387.437
0 - BERK OZKAN 0/0 14 6 1200 6 4 467 8 2 733 8 2 733 15 5 1333 14 6 12.00 65.00 25.00 56.66 386.961
0 - SEVVAL BOZKUS 0/0 14 5 1233 9 1 867 7 3 600 9 1 867 13 5 1133 14 5 12.3366.0020.0059.33 386.888
0 - CEYDA GELIK 0/0 11 7 867 8 2 733 3 1 267 10 0 1000 11 2 1033 19 1 18.67 62.00 13.00 57.67 385.551
0 - YUNUS * GRA CiNDIOGLU 8/0 12 8 933 9 1 867 8 2 733 10 0 1000 13 7 10.67 16 4 14.67 68.00 22.00 60.67 385.064
0 - BUGLEM GIGEK 8/0 16 4 1467 9 1 867 8 2 733 8 2 733 8 7 567 17 3 16.0066.0019.0059.67 384.922
0 - ATA TURKER 0/0 12 8 933 8 2 733 8 2 733 8 2 733 13 3 1200 16 4 14.67 65.00 21.00 57.99 384.820
0 - KUZEY ORAL 0/0 10 2 933 9 1 867 9 1 867 2 0 200 10 1 967 18 2 17.3358.00 7.00 55.67 380.967
0 - SAID ARDA TEMiZ 0/0 13 7 1067 10 0 1000 8 2 733 8 2 733 10 8 733 17 3 16.00 66.00 22.00 58.66 378.482
0 - KEREM AYAYDIN 8/0 13 7 1067 9 1 867 8 2 733 8 2 733 12 6 1000 15 5 13.3365.0023.0057.33 378.164
1761 - ELIF USTUN 8/E 13 6 11.00 10 0 12000 9 1 867 7 1 667 11 5 933 14 5 12.3364.0018.0058.00 376.251
0 - ALYA DOGA DURMAZ 8/H 12 8 933 9 1 867 9 1 867 8 2 733 11 9 800 17 3 16.00 66.00 24.00 58.00 376.217
0 - SELIN KUCUR 0/0 16 4 1467 8 2 733 9 1 867 8 2 733 6 11 233 18 2 17.33 65.0022.0057.66 374.741
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45 7 1
48 8 2
118 16 3
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258 37 7
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OGRENCI LISTESi - KURUM - LGS 2024 SIRALI

istanbul BEYLIKDUZU Diinya Etit 25-26 Dénemi 8.Sinif GTU-Deneme Sinavi-2 9515
Genel Ortalama 10.67 7.53 8.16 6.62 2.63 5.74 6.99 2.32 6.22 546 2.53 4.62 8.50 5.03 6.83 12.82 5.57 10.96 51.06 25.60 42.53 332.716
il Ortalamasi 11.38 6.98 9.06 7.18 2.34 6.40 7.50 191 6.87 6.62 2.10 592 9.33 4.79 7.73 13.80 5.05 12.11 55.81 23.17 48.09 349.367
Okul Ortalamasi 13.40 591 11.43 824 159 7.71 8.43 1.26 8.01 814 1.35 7.69 12.56 4.12 11.19 16.40 3.27 15.31 67.17 17.50 61.34 394.622

79 0-ELYESA AYBAR 0/0 2.67 10.00 8.67 8.67 14.67 13.33 65.00 21.00 58.01 373.724 3277 384 81 79
80 0 - MEHMETALI DALGIC 0/0 14 5 1233 5 4 367 6 4 467 8 2 733 14 2 1333 12 8 9.33 59.00 25.00 50.66 371.367 3345 392 82 80
81 0 - HASAN BARIS 8/0 13 7 10.67 10 0 10.00 9 1 867 8 2 733 9 5 733 15 5 13.33 64.00 20.00 57.33  370.531 3375 396 83 81
82 0 -IRMAK ULUDERE 0/0 9 10 567 6 3 500 6 4 467 3 5 133 13 1 1267 19 1 18.67 56.00 24.00 48.01 370.401 3381 397 84 82
83 0 - ELA MELIS KOCAK 0/0 11 9 800 10 0 10.00 10 0 10.00 9 1 867 7 3 6.00 16 3 15.00 63.00 16.00 57.67 364.367 3576 413 85 83
84 0 - ZEYNEP ASMIN 0/0 12 8 933 9 1 867 8 2 733 4 6 200 9 11 533 19 1 18.67 61.00 29.00 51.33  363.639 3610 417 86 84
85 0 - RUKEN ERGIN 0/0 14 6 12.00 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 733 8 3 7.00 12 7 9.67 62.00 18.00 56.00 362.644 3637 420 87 85
86 0 - ZEYNEP CAGLAK 0/0 11 9 800 8 2 733 9 1 867 10 0 10.00 8 8 533 17 3 16.00 63.00 23.00 55.33 360.155 3720 431 89 86
87 0 - YELIiZ TANRIYAKUL 0/0 13 7 1067 7 3 600 7 3 600 8 2 733 9 8 633 16 4 14.67 60.00 27.00 51.00 359.340 3744 433 90 87
88 0 - NEVAKIRACI 8/0 12 8 933 8 2 733 9 1 867 10 0 10.00 10 8 733 14 6 12.00 63.00 25.00 54.66 359.322 3745 434 91 88
89 3009 - ECEM iYiHUYLU 8/C 7 13 267 7 3 6.00 9 1 867 10 0 10.00 14 6 12,00 15 5 13.33 62.00 28.00 52.67 356.473 3850 447 92 89
90 0 - BADE FARSAK 0/0 14 6 1200 6 4 467 8 2 733 7 3 600 7 10 367 17 3 16.00 59.00 28.00 49.67 355.736 3870 450 93 90
91 0 - HAMZA KAYA 8/0 10 8 733 8 1 767 10 0 10.00 6 3 500 11 5 @B 13 3 12.00 58.00 20.00 51.33  355.723 3871 451 94 91
92 0 - DERIN DEMIRALP 0/0 15 4 1367 8 2 733 6 4 467 10 0 1000 9 8 633 12 8 9.33 60.00 26.00 51.33 354.861 3913 455 95 92
93 0 - ALP KAYA DALAKLI 0/0 10 6 800 8 2 | U8Bl ¥ 0 7.00 6 3 500 8 4 667 16 4 14.67 55.00 19.00 48.67 350.499 4040 469 96 93
94 0 - CEMRE KARAKAYACI 0/0 13 7 1067 5 5 333 6 4 467 8 2 733 8 8 533 16 4 14.67 56.00 30.00 46.00 347.673 4131 482 97 94
95 0 - EMIRKAAN GETIN 8/0 8 7 567 7 3 600 7 2 633 8 1 767 10 4 867 15 4 13.67 55.00 21.00 48.01 346.873 4168 485 98 95
96 0 - HUMA DEDELER 0/0 15 4 1367 5 3 400 6 4 467 2 3 100 6 5 433 16 4 14.67 50.00 23.00 42.34 346.832 4171 486 99 96
97 0 - GINAR ASEFOGLU 0/0 10 10 6.67 8 2 733 9 1 867 9 1 867 10 7 767 13 6 11.00 59.00 27.00 50.01 344.045 4269 495 100 97
98 0 - AYLIN PEHLIVANOGLU 0/0 7 13 267 8 1 767 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 733 15 5 13.33 58.00 21.00 51.00 340.145 4404 511 101 98
99 0 - HAYMA MAARAVI 0/0 11 9 800 6 3 500 8 2 |08 W 0 10.00 6 4 467 14 4 12.67 55.00 22.00 47.67 337.678 4473 520 102 99
100 0 - TUNA SELIMOGLU 0/0 10 9 7.00 5 5 333 7 3 600 7 3 6.00 10 9 7.00 15 5 13.33 54.00 34.00 42.66 335.503 4548 528 103 100
101 0 - HUSEYIN DURGUT 0/0 4 16 -133 10 0 10.00 10 0 10.00 3 7 067 16 2 1533 12 8 9.33 55.00 33.00 44.00 334.960 4567 532 104 101
102 0- YAGMURKINI S 0/0 13 7 1067 7 3 600 6 3 500 8 2 733 5 5 333 U4 6 12.00 53.00 26.00 44.33 333.239 4637 543 105 102
103 0 - SIMGE ULAS 8/0 7 4 567 6 4 467 6 3 500 9 1 867 6 5 433 17 3 16.00 51.00 20.00 44.34 332.645 4656 546 106 103
104 0 - MUHAMMED EMIN ALAN 0/0 13 7 1067 9 1 867 7 3 600 6 4 467 5 11 133 15 5 13.33 55.00 31.00 44.67 331.511 4700 552 107 104
105 0 - CEYLIN DEDELER 0/0 10 10 667 8 2 |7sB| 5 0 500 4 1 367 7 4 567 15 5 13.33 49.00 22.00 41.67 329.520 4776 561 108 105
106 0 - MIHRINAZ KUMRAL 0/0 12 7 967 5 5 333 8 2 733 2 5 033 6 4 467 15 5 13.33 48.00 28.00 38.66 329.413 4782 562 109 106
107 135 - ELIF 6ZGUZEL 0/0 11 9 800 6 4 467 7 3 600 5 S|SB ¥ 10 367 16 4 14.67 52.00 35.00 40.34 327.627 4841 573 110 107
108 0 - ZUMRA KARA 0/0 13 7 1067 8 2 733 9 1 867 9 1 867 5 13 067 11 6 9.00 55.00 30.00 45.01 320.268 5103 593 111 108
109 0 - OKAN ARDAL 0/0 12 7 967 9 1 867 8 2 733 10 0 10.00 O 0 0.00 12 8 9.33 51.00 18.00 45.00 316.258 5240 602 112 109
110 12345 - CINAR GETIN 0/0 10 8 733 7 3 600 7 2 633 2 2 133 7 5 533 12 7 9.67 45.00 27.00 35.99 312.952 5350 624 113 110
111 0 - ASLIHAN CAKIROGLU 0/0 6 10 267 5 1 467 O 0 000 9 1 867 9 3 800 13 4 11.67 42.00 19.00 35.68 311.392 5413 631 115 1
112 0 - CAGLA ASLAN 0/0 11 9 800 7 3 600 9 1 867 5 5 333 7 10 367 11 9 8.00 50.00 37.00 37.67 308.833 5501 645 116 112
113 0 - BETUL USTE 0/0 10 9 7.00 3 7 067 7 3 600 1 9 -200 5 11 133 17 3 16.00 43.00 42.00 29.00 302.775 5715 664 117 113
114 0 - OSMAN GEHRELI 0/0 9 11 533 9 1 867 5 5 333 9 1 867 4 15 -1.00 15 5 13.33 51.00 38.00 38.33 300.054 5809 676 118 114
115 0- ASYA CENGIZ 8/0 8 LI FIRSEY 5 5 |8s8| & 2 |78 5 4 367 5 10 167 13 6 11.00 44.00 38.00 31.33 289.630 6181 714 120 pINI5)
116 0 - GONULSU YAVUZ 0/0 8 12 400 7 3 600 7 3 600 2 3 100 5 7 267 10 10 6.67 39.00 38.00 26.34 274.176 6774 759 122 116
117 1485 - MINA ARSLAN 0/0 8 7 567 6 3 500 6 2 |58 2 1 167 1 2 033 10 6 8.00 33.00 21.00 26.00 273.448 6799 763 123 117
118 0 - ADA DURU ACAR 8/0 7 6 500 5 1 467 7 3 6.00 10 0 10.00 4 9 1.00 6 12 2.00 39.00 31.00 28.67 263.859 7164 794 124 118
119 0 - FATMA NiSA AYGUN 0/0 7 10 367 5 5 |SsE| 7 3 600 5 5 |88 5 9 200 11 2.33 35.00 43.00 20.66 251.783 7663 831 126 119
120 0 - OMER GUNDOGDU U 0/0 8 8 533 6 4 467 7 3 600 1 1 067 5 7 267 4 14 -0.67 31.00 37.00 18.67 248.281 7772 838 127 120



